
|             شنبه|6 مرداد 1403|شماره 6473| www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozاقتصادی 4
 تامین منابع مالی 142 پروژه در کشور 

با انتخاب مالیات دهندگان
با انتخاب محل مصرف مالیات توسط 
مالیات دهندگان حوزه اصناف، منابع مالی برای 
اتمام بیش از ۱۴۲ پروژه در استان های مختلف 

تامین شد.
سید محمد هادی سبحانیان، رئیس سازمان 
امور مالیاتی از آغاز یک اقدام ماندگار  در نظام 
مالیاتی خبر داد و اعلام کرد، انتخاب محل مصرف 
مالیات توسط مالیات دهندگان حوزه اصناف و 
مشاغل تنها سه روز پس از ابلاغ آیین نامه نشاندار 
کردن مالیات ها، این مهم عملیاتی شد. در روزهای 
گذشته منابع مالی برای اتمام بیش از ۱۴۲ پروژه 
در استان های مختلف تامین شد.در واقع سازمان 
امور مالیاتی با این اقدام به یکی از سوالات و 
مطالبات جدی مودیان در خصوص اعلام محل 
هزینه کرد و مصرف مالیاتهای پرداختی به شکل 
موثری پاسخ خواهد داد.به طوری که مودیان در 
جریان ارائه فرم تبصره ماده ۱00 خودشان محل 
خرج کرد مالیاتهای پرداختی را با تخصیص آن به 
پروژه های اولویت دار ملی و استانی تعیین می 
کنند و به این شکل مشارکت موثری در توسعه 
کشور و اجرای طرح های سازنده در زمینه هایی 
مثل بهداشت و درمان، آموزش، راه و ترابری و ... 
خواهند داشت.گفتنی است ۱9۱5 پروژه )طرح( 
ملی و استانی برای انتخاب مودیان در فرم تبصره 
ماده ۱00 بارگذاری شده که تاکنون)3 مرداد( 
استقبال خوبی توسط مودیان به عمل آمده 
و۱60۲ پروژه توسط مودیان جهت تخصیص 
انتخاب شده است. مالیاتهای پرداختی ایشان 
نکته قابل توجه اینکه از میان پروژه های انتخاب 
شده ۱۴۲ پروژه از محل پرداختهای مالیاتی 
مودیان به طور کامل تامین اعتبار شده است.به 
همین دلیل می توان گفت استقبال خوبی از این 
طرح در تمام استان ها صورت گرفته که بیشترین 
انتخاب و تخصیص مالیات توسط مودیان به پروژه 
ها در استانهایی مثل خراسان رضوی، کردستان، 
سیستان و بلوچستان، فارس و گیلان بوده است.
گفتنی است به موجب آیین نامه اجرایی مصوب 
هیات وزیران، مبالغ تخصیص یافته توسط مودیان 
و اعتبارات تامین شده از این محل توسط سازمان 
امور مالیاتی به اطلاع سازمان برنامه و بودجه کشور 
رسیده و سازمان برنامه نیز حداکثر یک ماه پس 
از دریافت اطلاعات منابع تخصص یافته به پروژه ها 
نسبت به تخصیص و اعتبار بودجه به آنها اقدام 

خواهد کرد.

گزارشاخبار

علی کلانتری  چند سالی است که با نوسانات در حوزه 
مسکن، مردم با مشکلات عدیده ای روبه رو شدند و عده 
ای به دلیل انتظارات بیجای صاحبان مسکن و موجران، یا 
مجبور به مهاجرت به حومه شهر شدند و یا حتی شهرستان 

های کوچک تر را برای ادامه زندگی انتخاب کردند.
با نگاهی گذرا به آگهی های اجاره مسکن در فضای مجازی 
قطعا شوکه خواهید شد. گاهی حتی خانه هایی با متراژ 
پایین تر از چهل متر با اعدادی بالای پانصد میلیون تومان 
بابت ودیعه معامله می شوند و در این میان برخی از 
مستاجران از ترسِ از دست دادن سقف بالای سر و مواجهه 
با اعدادی عجیب تر برای اجاره و ودیعه خانه، سعی می 
کنند که منزل کنونی را حفظ کنند و برای فراهم کردن 
مازاد ودیعه که صاحب خانه آن را تعیین می کند، به هر 

دری بزنند و حتی خود را زیر بار قرض له کنند.
متاسفانه در چند سال اخیر و با تغییر سه رئیس جمهور، 
سیاست های اتخاذ شده در حوزه مسکن نتوانسته قیمت را 
به ثبات برساند و روز به روز قیمت ها سر به فلک گذاشته 
و همین امر باعث شده که برخلافِ سیاست های جهانی 
در این حوزه، مسکن به یک کالای سرمایه ای تبدیل شده 
و عده بسیار زیادی از مالکان و حتی سرمایه گذاران با 
ورود به این حوزه، کیسه اندوزی کنند و در یک روند کاملا 
متقابل و معکوس، سرمایه دار پولدار و قشر متوسط جامعه 

و کارمند روز به روز فقیرتر شود.
اگر مشکلات در حوزه مسکن را سرطانی بدخیم در نظر 
بگیریم، سیاست هایی مانند ساخت مسکن، ساخت مسکن 
مهر و مسکن ملی مانند چسب زخمی بوده که نه تنها 
درمانی را به همراه نداشته بلکه باعث شده روحیه بیمار 

که در این مثال همان مستاجر است، هر روز بدتر از دیروز 
شود و شاید عده ای در نهایت به مهاجرت که همان مرگ 
بر اثر سرطان است، دچار شده اند. در سال های اخیر 
برخی از مدیران و وزرا با نیم نگاهی به مشکلات حوزه 
مسکن به صرافت افتادند که فکری به حال قشر متوسط 
جامعه و خصوصا مستاجران بکنند. ارائه تسهیلات مثل 
همیشه آسان ترین کاری بود که از دست این مدیران 
برمی آمد. تسهیلاتی که مثل همیشه قشر هدفی نداشت و 
برخی از متمولین هم توانستند با دور زدن قانون علی رغم 
حساب ها و جیب پر، تسهیلاتی که سهم مردم نیازمند 

بود را برای خود بگیرند و به ثروت بی پایانشان بیفزایند.
تسهیلات ودیعه مسکن از آن راهکارهایی بود که برخی از 
مدیران وقت برای درمان گرانی مسکن به دست صاحبان 
املاک تجویز شد و قصد داشتند با پرداخت مقداری وام 
بانکی مشکل ودیعه را حل کنند تا دیگر کسی برای 
پرداخت ودیعه مشکلی نداشته باشد. از ابتدا این وام برای 
تهرانی ها صد میلیون تومان در نظر گرفته شده بود و برای 
شهرستانی ها هفتاد میلیون و همچنین برای روستانشینان 
چهل میلیون تومان! با بالارفتن تورم این مبلغ افزایش پیدا 
کرد و مبلغ تسهیلات برای پایتخت نشینان به دویست 
میلیون تومان، برای شهرستان ها صدوپنجاه میلیون و 
برای روستانشینان به صد میلیون تومان افزایش پیدا کرد. 
تا به اینجای کار همه چیز درست و عملکرد مدیران در این 
بخش قابل قبول و نفس کاری که قرار بود برای مستاجران 
انجام بدهند، قابل تحسین ولی مشکل اینجاست که این 
تسهیلاتی که قرار بود درمان دردی برای مردم باشد خود 
به درد تبدیل شد. مشکل کار کجا بود؟ در ابتدا بانک ها از 

پرداخت این تسهیلات به مردم سر باز می زدند و اگر کسی 
برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن به یک بانک مشخص 
مراجعه می کرد در اکثر مواقع با این جمله مواجه می شد 

: بخشنامه بانک مرکزی برای ما ارسال نشده!
با در نظر گرفتن این مشکل بزرگ مردم برای پیدا کردن 
بانک مورد نظری که زیر بار بخشنامه بانک مرکزی برود 
دچار سردرگمی شدند و عده ای که صبر و تحمل کمی 
داشتند کلا از گرفتن تسهیلات منصرف شدند. عده ای 
که مُصر به گرفتن وام بودند و بالاخره با کش و قوس های 
فراوان بانک عامل را پیدا می کردند با گزینه های عجیب 
و غریبی مواجه می شدند که یکی از آنها داشتن قولنامه 
با کد رهگیری رسمی بود! همین موضوع یعنی صدور کد 
رهگیری از سمت مشاورین املاک به دستمایه ای برای 
تلکه کردن مردم تبدیل شد؛ در حالی که چندین بار از 
سوی اتحادیه مشاورین املاک اعلام شده بود که صدور 
کد رهگیری هیچ گونه هزینه ای برای مستاجر ندارد و باید 
مشاوراملاک بدون چون و چرا و رایگان این کد را در اختیار 
مستاجر قرار بدهد؛ بازار سهم خواهی مشاورین املاک آغاز 
شد و بنا به تحقیقات میدانی برخی خبرگزاری ها بعضی 
از مشاورین املاک بابت صدور کد رهگیری چیزی حدود 
چهار یا پنج میلیون تومان مازاد بر حق عقد قرارداد دریافت 
می کردند. همین موضوع و سواستفاده مشاورین املاک 
باعث شد که عده بسیار زیادی از مستاجران به دلیل عدم 
تمکن مالی عطای اخذ تسهیلات را به لقایش ببخشند و 
بی خیال گرفتن وام بشوند.  کارشکنی بانک ها و سپس 
کارشکنی های علنی مشاورین املاک و سواستفاده آنها از 
مستاجران بخت برگشته؛ باعث شد نیمی از درخواست ها 

به نتیجه نرسد و قید تسهیلات را بزنند. 
تا به اینجای کار دو مورد از سدهای مقابل تسهیلات ودیعه 
مسکن گفته شد که هم ارز با یکدیگر باعث شدند که 
مستاجران قرض و یا خواهش و تمنا از صاحب خانه را به 
بانک رفتن ترجیح بدهند. از آنجایی که در کشور ما اخذ 
مالیات و فرآیند پیگیری آن از صاحبان سرمایه، حساب و 
کتاب خاصی ندارد، برخی از باورهای غلط باعث شده بود 
که صاحبان خانه به این نتیجه برسند تسهیلات ودیعه 
مسکن و فرآیند اخد کد رهگیری روشی از سوی دولت 
است که صاحبان منزل را شناسایی و از آنها مالیات اخذ 
کند. به همین دلیل بسیاری از صاحبان منزل به صورت 
خودجوش تصمیم گرفتند که برای مستاجران کد رهگیری 
صادر نکنند! و در این میان دوباره بیچاره به مستاجر بی نوا 

که هیچ راهی مقابل خود نمی بیند!
چند سال اخیر با بالارفتن تورم قشر متوسط جامعه و 
خصوصا مستاجران به دلیل نابسامانی حوزه مسکن دچار 
ضرر و زیان های متعددی شدند و درمان های مقطعی و 
بی اثر دولت های متعدد نتوانست آنها را از دردهای فراوان 
نجات بدهد.تسهیلات ودیعه مسکن از آن دست درمان 
هایی بود که با سدهای فراوان دولتی ها و غیر دولتی ها 
اکنون فقط برای قشر خاصی قابل دسترس است و اکثریت 
قریب به یقین مردم نمی توانند و نتوانسته اند که از بیت 

المالی که حقشان است استفاده کند.
دولت مسعود پزشکیان چند روز دیگر مستقر خواهد شد 
و کابینه را به زودی معرفی خواهد کرد. امید است که در 
آینده با تدبیرهای این دولت و توجه مضاعف وزیر مسکن به 

مستاجران، درمانی قطعی برای این درد لاعلاج پیدا شود.

»تسهیلات ودیعه مسکن« جن و مردم »بسم الله«

سردرگمی خریداران میان وزارت صمت و خودروسازان بار دیگر تکرار می شود 
چنالنکه در پی اعمال و ابلاغ افزایش قیمت شش محصول گروه صنعتی 
ایران خودرو توسط این شرکت، معاون صنایع حمل ونقل وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، ضمن تاکید بر اینکه افزایش قیمت مورد درخواست شرکت های 
خودرویی بوده و همچنان در مراحل بررسی و تشریفات قانونی است؛ اما تا این 
لحظه، هیچگونه مجوز و ابلاغ رسمی در خصوص افزایش قیمت ها به این شرکت 

و همچنین سایپا داده نشده است.
در حالیکه مدیران گروه صنعتی ایران خودرو در ابلاغیه از افزایش رسمی قیمت 
شش محصول خود خبر داد، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وجاهت قانونی 
اعمال این افزایش قیمت را رد کرده و به تاکید صریح معاون صنایع حمل ونقل 
این وزارتخانه هنوز وزارت صمت مجوز افزایش قیمت محصولات ایران خودرو  را 
ابلاغ نکرده است.گفتنی است که از دی ماه سال گذشته، مسئولیت ابلاغ و اعلام 
قیمت محصولات خودروسازان براساس آنچه که سازمان حمایت بررسی و  تایید 

می کند، به وزارت صنعت، معدن و تجارت واگذار شده است.
در پی ابلاغیه گروه صنعتی ایران خودرو در رابطه با قیمت جدید محصولات این 

شرکت، احمد اقایی- معاون صنایع حمل ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در گفت وگو با ایسنا، تصریح کرد: ایران خودرو درخواست خود مبنی بر افزایش 
قیمت محصولات در راستای اصلاح و به روزرسانی قیمت ها را به وزارت صمت 
اعلام کرده اند که این درخواست در حال بررسی  است و تشریفات قانونی آن 
بایستی انجام شود؛ بنابراین تا این لحظه هیچ ابلاغ رسمی به ایران خودرو یا 
سایپا در رابطه با افزایش قیمت این خودروسازان در سال جاری که ناشی از 
محاسبات و هزینه ها و... باشد نداشتیم و در حقیقت، هنوز مجوز وزارت صنعت، 
معدن و تجارت را ندارد.وی در رابطه با افزایش قیمت اعمال شده در محصولات 
خودروسازان مونتاژی که منجر به اعتراض مشتریان نیز شده است، شفاف سازی 
کرد: موضوع به ۲۴ دی ماه سال گذشته مربوط می شود که به دلیل تغییرات در 
حقوق گمرکی مورد درخواست قرار گرفته بود؛ بنابراین ما بر مبنای آن، تغییرات 

را براساس تغییر حقوق ورودی اعلام کردیم.  
آقایی خاطرنشان کرد: بنابراین هیچگونه افزایش قیمتی ایجاد نشده و صرفاً اگر 
تغییر قیمتی هم بوده است، از جهت تغییر حقوق ورودی بوده که به تصویب 
هیات وزیران رسیده است.  تغییرات قیمتی که بطور مثال محصولات گروه 
صنعتی یکی از خودروسازان مونتاژی )مدیران خودرو ( اعمال کرده است، تنها 
ناشی از  تغییرحقوق ورودی و حقوق گمرکی بوده  که خودروساز به گمرک 
اعلام کرده و آن میزان تغییر که مصوبه و مورد تایید هیأت دولت بوده، بر 
روی قیمت خودرو محاسبه و اعمال شده است. بنابراین افزایش قیمت ناشی از 

دستمزد و سایر موارد اعمال نشده است.
علیمردان عظیمی مدیرعامل ایران خودرو طی نامه ای به رئیس اداره نظارت 
بر ناشران گروه صنعتی و معدنی با موضوع اعلام قیمت محصولات تولیدی 
شرکت ایران خودرو، قیمت جدید 6 محصول این شرکت را اعلام کرد.در این 
نامه آمده است قیمت های فوق، بهای کارخانه است و مالیات بر ارزش افزوده، 
شماره گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر عوارض و پرداخت های قانونی به مبالغ 

مذکور اضافه می شود.

تکرار افزایش قیمت محصولات خودروسازان بدون مجوز
از وزارت صمت تکذیب و از ایران خودرو تایید 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان سمنان
آگهی موضوع  ماده 10-آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 

حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب 1388
برابر آراء صادره از هیئت قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان میامی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا واقع در شهر میامی به شرح ذیل به 
منظور  اطلاع عموم در یک نوبت منتشر می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل 
ملک معترض می باشند از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی كه نسبت به تحدید حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت 20 
روز اعتراض خود را بصورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مربوطه را 

به این اداره ارائه نمایند.  

تاریخ انتشار:1403/05/6
 محمد علی نیک راد
رئیس ثبت اسناد و املاك میامی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 140360302026003500 مورخ 1403/3/10 هیات دوم موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبتی 
تصرفات حمید عابدی رهنانی به شماره شناسنامه 634 كد ملی 12860۷2832 
صادره اصفهان  فرزند  حسین نسبت به ششدانگ  یکباب ساختمان در حال 
ساخت به مساحت 308 متر مربع پلاك30 شماره 13۹۹۷  اصلي واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 
سند شماره  22316_1401.01.13 دفتر 434  اصفهان و دفتر الکترونیکی 

140120302026008822 محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1۷5۷۹82

تاریخ انتشار نوبت اول 6 مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 21 مرداد

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاك

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول  هیات   1403/3/21  -  140360301024001206 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ریحان 
معصومی فرزند غیبعلی بشماره شناسنامه 234۷3 صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 6۹/56 مترمربع پلاك 204 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از آقای محمد قربان پور صفحه 318 
دفتر 1242 و با توجه به كد ۹۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1۷5۷۹06

م الف/ 425
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/5/21
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای 
1403603100۹۷۷4 مورخ 1403/04/23 هیات قانون تعیین 
تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی ......
چمستان.... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم مهدی 
حمزه نژاد فرزند ذبیح اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 255,60 متر مربع كه مقدار 40 سیر مشاع از 240 
سیر ششدانگ عرصه وقف میباشد به شماره پلاك 350 فرعی از 15 
اصلی واقع در قریه كچلده بخش 1 خریداری شده از آقا/ خانم مصطفی 
حسینی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی /كثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد كه 
در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   شناسه آگهی: 1۷58۹40
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/06 نوبت دوم 1403/05/20 
 -عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك چمستان

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 املاك متقاضیانی كه در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاك متقاضیان واقع در قریه پاشاكلا پلاك 11 اصلی بخش 16 

435 فرعی بنام آقای مهدی محمدی پاشاكلائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی كه ششدانگ عرصه موقوفه میباشد به مساحت 25۹ متر 

مربع خریداری مع الواسطه از آقای بهرام محمدی پاشاكلائی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /كثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد كه در این صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذكور 
در مورد قسمتی از املاكی كه قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاك 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید . 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/06 نوبت دوم 1403/05/21 

شناسه آگهی: 1۷58285 
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان قائم شهر

نام پلاک ثبتیردیف و  نام 
خانوادگی

شماره و تاریخ رایمساحتنوع ملکنام پدر

1 1240/4225 پلاک  از  تمامی 
فرعی از 1- اصلی

114-126/47ساختمان-شهرداری میامی  
1403/04/30

2 1240/4225 پلاک  از  تمامی 
فرعی از 1- اصلی

113-482/49دیزل خانه-شهرداری میامی  
1403/04/30

3
4

قسمتی از پلاک 1 اصلی
 قسمتی از پلاک 1 اصلی

احمد انوری
 احمد انوری

علی کبر
علی کبر

محوطه 
محوطه

 130/85
632 

- 111
1403/04/30

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی (
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۵۸۶ سند مالکیت ۶ دانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی هشت هزارو چهارصد و چهل فرعی از نوزده اصلی 
، مفروز و مجزا شده از هفت هزار و هفتصد و چهل و نه فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
پنج واقع در بخش شانزده ناحیه .. حوزه ثبت ملک قائم شهر استان مازندران به مساحت 
۹۱.۲ متر مربع واقع در طبقه دوم شرقی متن ملک که مقدار ۱.۲۰ متر مربع آن تراس 
ضلع شمالی میباشد بانضمام انباری شماره ۵ بمساحت ۳ متر مربع ، توضیحات ملک به 
حدود: شمالا : اول بطول ۱.۶۵ متر دیوار و پنجره ایست بفضای شارع عام دوم در سه 
جز که جز اول شرقی و جز سوم غربی بطولهای یک متر و ۱.۲۰ متر و یک متر این ۳ 
جز درب و دیواریست بتراس سوم بطول ۳.۲۵ متر دیوار و پنجره ایست بفضای شارع 
عام شرقا: بطول ۱۵.۹۰ متر دیواریست بفضای باقیمانده پلاک ۱۹ اصلی جنوبا: بطول 
۶.۲۰ متر دیوار و پنجره ایست بفضای محوطه جنوبی غربا: اول بطول ۴.۷۰ متر دیوار 
مشترک با واحد غربی طبقه دوم، دوم در دو جز که جز اول شمالی است بطولهای ۱.۳۵ 
متر و ۱.۱۵ متر این دو جز دیوار و پنجره ایست به نورگیر سوم در دو جز که جز 
دوم آن جنوبی است بطولهای ۴.۷۰ متر و ۱.۳۵ متر این دو جز درب و دیواریست به 
راه پله اشتراکی و چهارم بطول ۵،۴۵ متر دیوار اشتراکی با واحد غربی آپارتمان طبقه 
دوم مالکیت رضا احمدی کاسگری فرزند محمد علی شماره شناسنامه ۴۰۷۸ تاریخ تولد 
۱۳۵۵/۰۶/۲۰صادره از قائم شهر دارای شماره ملی ۲۱۶۰۸۶۴۷۶۵ با جز سهم ۶ از 
کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ۶ دانگ با شماره مستند 
مالکیت ۸۳۸۰۱ تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۲ شهر قائم شهر 
استان مازندران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۱۷۳۱۲ سری ب سال ۹۸ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۰۰۰۲۰۰۵۰۰۸ ثبت گردیده است. محدودیت 
:محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۲۵۲۷۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۶ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۴۲ شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی شعبه خیابان 
بابل به مبلغ ۲.۳۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال ثبت شده و -- ملک مورد 
کارشناسی یک واحد آپارتمانی به شماره پلاک ثبتی ۸۴۴۰ فرعی از ۱۹ اصلی مفروز و 
مجزا شده از ۷۷۴۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۵ تفکیکی واقع در بخش شانزده حوزه 
ثبتی قائمشهر بمساحت ۹۱.۲۰ متر مربع با نوع و میزان مالکیت ششدانگ عرصه و 
اعیان دارای سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳۱۷۳۱۲ سری ب سال ۹۸ به نام آقای 

رضا احمدی کاسگری فرزند محمد علی 
دارای سابقه ثبتی می باشد - پلاک ثبتی مذکور مربوط به یک واحد مسکونی واقع 
در طبقه دوم سمت شرقی از یک ساختمان سه طبقه روی همکف با شش واحد مسکونی 

و طبقه همکف آن اختصاص به چند واحد انباری و راه پله طبقات دارد.
-- اسکلت ساختمان از بتن آرمه  نمای اصلی آن از سنگ  قدمت ساخت بنا بالای 
۲۰ سال دارای یک درب ورودی کوچک آدم رو و یک درب ورودی بزرگ ماشین رو به 

فضای عرصه میباشد. 
- واحد مسکونی مورد کارشناسی با سطح بناء بمساحت ۹۱.۲۰ متر مربع به انضمام 
انباری شماره ۵ بمساحت ۳ متر مربع با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 

طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن است.
-- فضای داخلی واحد مسکونی اشاره شده شامل دو اتاق خواب و یک فضا بعنوان 

هال و پذیرایی و یک آشپزخانه بصورت باز و حمام و توالت می باشد. 
-- درب ورودی واحد از نوع چوبی و پوشش کف اتاقها از سرامیک و پوشش سطح 
دیوارهای داخلی و زیر سقف از گچ آشپزخانه با پوشش سطح دیوارهای داخلی از کاشی 

و دارای کابینت می باشد. 
سیستم گرمایشی واحد مسکونی از شوفاژ و سیستم سرمایشی آن از اسپلیت 

است .
واحد مسکونی مذکور فاقد پارکینگ و فاقد آسانسور بوده و دارای امتیاز برق 
مجزاء و امتیازات و گاز و آب مشاع با دیگر واحدها میباشد و در زمان اجرای قرار 

کارشناسی بعنوان محل سکونت مورد بهره برداری قرار داشت.
و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ  ۱۵.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال ) پانزده میلیارد 
و پانصد میلیون ریال ( ارزیابی شده و پلاک فوق واقع در قائمشهر - خیابان بابل 
- خیابان چمران - کوچه فاطمیه -نبش کوچه بن بست پنجم - مجتمع شمال - کد 
پستی ۴۷۶۵۹۳۴۴۹۵  می باشد ، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۵/۲۱ در اداره ثبت اسناد قائمشهر واقع در آخر خ جویبار نبش بهارستان از 
طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ ارزیابی فوق شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً می شود. شرکت در مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه 
و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ۱۰% 
مبلغ کارشناسی ملک را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره 
شبا IR 48/۰۱۰۰/۰۰۴۰/۵۳۰۱/۳۲۰۷/۵۵۰۳/۸۶ و شناسه ۰۰۰/۰۰۰۰/۰۰۰۰

۹۸/۶۱۰۸/۵۵۳۱/۲۰۰۰/۰۰۰۰/۰ شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۳۰۲۵۷ و یا واریز طریق 
حسابداری اداره ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما به 
تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق 

مزایده نقداً وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت : ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۱۵۲۵
مرتضی قاسم پور - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم 
صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
۶۲- اصلی )قریه ورامده( 

۴۷ فرعی آقای محمد صادق نائیجی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری ۴۳۵.۵۰ متر مربع مسکونی الباقی باغی به 
مساحت ۸۸۹.۵۰ متر مربع خریداری شده بلاواسطه از فاطمه رمضانی و 

محمد کاوه و مرضیه کاوه ومع الواسطه از مالک نسق زراعی محمد کاوه
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
شناسه آگهی: ۱۷۵۶۹۰۷

 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۲۰  
 حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 

لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ 

۸۳۰۲ فرعی بنام آقای بهمن رنجبر گل افشانی نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۹۵.۸۰ متر مربع 

خریداری مع الواسطه از آقای بهنام روحانی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۷۵۹۰
مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


